x0.8

x0.8

x0.8

x0.8

정산청구액:

공급가액 × 0.1

3000억원초과 

6000억원초과 

1조원 초과분

기 타 실 비 사진 13컷 x 1,000원 13,000 

특별용역비 — 

평
가
수
수
료

0.8배 3,566,000+(813,576,400x7/10,000x0.8) 
≒4,021,602

4,021,602 

1.5배 — 

기      타 — 

소      계 4,021,602 

4,021,602 

사백구십일만오천구백원정 (\4,915,900.-)

5억원까지 

10억원까지 

 50억원까지 

100억원까지 

500억원까지 

1000억원까지 

3000억원까지 

6000억원까지 

1조원까지 

제주특별자치도 서귀포시 대정읍 구억리 240 
소재 부동산

엠씨유제오차유동화전문 유한회사 대표이사

감정평가서

   의  뢰  인 :

   건       명 :

   평가서번호 :        중  앙   012025-1127-009      

APPRAISAL REPORT

[...]

2025.12.01

공부(公簿)(의뢰) 사  정 감정평가액

종류 면적(㎡) 또는 수량 종류 단가 금액(원)

( 부동산) 감정평가표

2025.12.01 2025.12.03

012025-1127-009

면적(㎡) 또는 수량

감
 
정
 
평
 
가
 
내
 
용

이진

이 감정평가서는 감정평가에 관한 법규를 준수하고 감정평가이론에 따라 성실하고 공정하게

작성하였기에 서명 · 날인합니다.

(주)중앙감정평가법인     대표이사 신  상  윤  

오십팔억일천삼백오십칠만육천사백원정 (\5,813,576,400.-)

2,795 1,030,000 2,878,850,0002,795 토지토지

996.85 2,944,000 2,934,726,400996.85 건물건물

 이               하                   여              백  

합  계 \5,813,576,400

심

사

확

인
심사자 : 감정평가사 (인)

본인은 이 감정평가서에 제시된 자료를 기준으로 성실하고 공정하게 심사한 결과 이 감정평가

내용이 타당하다고 인정하므로 이에 서명 · 날인합니다.